Humidificateurs à
vapeur conditionnée
processus industriels
immeubles de bureaux
imprimeries
hôpitaux
entrepôts
Armstrong International SA • Parc Industriel des Hauts-Sarts (2e Avenue) • 4040 Herstal • Belgique • Tél.: +32 (0)4 240 90 90 • Fax: +32 (0)4 248 13 61

dispersion et du corps de l’humidificateur peut être interrompue
ou arrêtée.
Comment commander.
1. Mode de régulation :
modulation pneumatiques (AM)
modulation électrique (EM)
2. Tailles d’humidificateur pour montage en gaine - 1100, 1200,
1300 ou 1400
3. Longueurs de rampe données dans le Tableau 51-2.
4. Spécifier la pression et le débit de vapeur nécessaires à
l’aide des tableaux appropriés, pages 52 et 53.
5. Pour les modèles à commande électrique, indiquer les
caractéristiques électriques (tension du signal de commande
et de l’alimentation).
Table 50-2 et 50-3. Caractéristiques physiques
Numéro de modèle
d’humidificateur
Dimensions en mm Diamètres de raccordement
Modèle de
purgeur
Poids en kg †
(moins servomoteur
et rampe)A* B C D E Entrée Purge Purgeur
1100 105 211 84 63 153 1/2” 1” 3/4” 1811 14
1200 114 262 101 97 170 3/4” 1” 3/4” 1811 14
1300 168 417 152 141 262 1 1/4” 1 1/4” 3/4” 1811 15
1400 273 613 227 236 373 2” 2” 3/4” 1812 36
Modèle 1400 : la PMA est limitée à 1,85 bar. Toutes les tailles sont conformes à l'article 3.3 de la directive relative aux équipements sous pression (97/23/CE).
* Ajouter la hauteur et le poids du servomoteur pour données d’ensemble. Toutes les dimensions en millimètres.